Bl HER-IVREAIRT vy BEE
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B SR-VIREHANT vy E=F

B=BTIE. VAR ETIHENIOWTBNTLET,

SUHR—=IVDFEH

VAR NDBKOBNEAMTT . 7OT MBS REEAMBEL. YL~ FEE. 43—V
EAFIFLBRBERT N TEBLD IO~/ SIMSERT D AMDEEIET  SHERE RN TS5
WEEOHHEIRRIFTT, 2. LHEOHBERDIEA TH) RBHBEN —HITT,

HE . EFEMICOVTDIELE (20105F)

F@BAHAD 3,136 F A
RHE 3,047F A
RER 2.2%

5 @5 A Ot 66.2%
EEMOM EE 10.7%

[ #2] Statistics Singapore http://www.singstat.gov.sg/
*HEAOAOLERE EEEAQICHTILETT,

385

PUAR-IVDF BN ARESSLITEEENSCREZFOERNBEFEFMINTVET,

Zh: W)
20105 #
1 YUHE-W
2 T A A
3 BiE
4 PP
5 NIbF¥—
6 BA
7 TAIWTUR
8 Agr—T>
9 FI24
10 ¥R [Hi#2] BERI's 2010-1 Labour Force Evaluation
Measure (LFEM) Report
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& B

VAR DORIFEFERERISLFSNATVEY FBEE G EAESSVBFENBN=FEHICLY)
BECHBHEREREL (RELL,

H{ERRDRE
20105 E &
1 1R
2 YUHE=N
3 BAE
4 TR—=7
5 =7
6 F—ZR)T
7 JIVgr—
8 A)r—T>
9 e
10 TARZ R [H#2] IMD World Competitiveness
Yearbook 2010
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B HR-VIREHANT Y EB=F

IRIE (BEE 12 —%Vh)

DIUAR—IEBA =R DERICHBIDSNEANTHY BEREIETVET,

1> 5—%vh

SUAR—IDOTA—RNRERRIE—RICKI2AHY)  ERFEF190.8%TT, £/ ZLDRAHDIZ TWI-Fi
WERTEET,

70—K/S2K (20104)
TO—RN R 7,767F
KEATO—RNN N 2,231F
TSERATO-NNNEBHEE 218F
TO—RNNHEERE 190.8%

[ #2] Statistics Singapore http://www.singstat.gov.sg/

Bl »#

HEEHEI HRDSOEIFERLTVWACGSMEXERALTWET, 3G (E3HNK) MICOHEBEETHN
ISHATHERRIRETY

&

&

EHEE (2010%5)
BB (2G+3G)* 7,289F
SMS Xyt —T## (2G+3G) 2,415F
BT RE 143.6%

[H#2] Statistics Singapore http://www.singstat.gov.sg/
R BEZIBEUIL T NRIRRER LRI R E (2G) . 3GEZHEN EENET, 3GEZMEDHETHI2005F5ALIENHD T,
FHEHEEEEE L. SingTel. StartHub . M1TY,

ExEE

DIAR-IOEEEBE GBEREFRCHRDIZBEL TSI M IEIENTEET,
(BiEER%EI. [E2F2.C.(3) AEEHE 12— vbDF K] ZR)
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B SHR-VIREHARNT Y B=F

3. 12TZANZIF+

DUHR=IANDA LTS5 —ERARIREL THBESN TWET, SIS E D TIF*ARBE TN TEET, EA.
AR KEDEZA LTI TDEIIZEMFEINTNET,

N=r

SUHR—NTIE 2TOEREHTIIERLTVWET, ZOEDAPSDKBICEW AT AR TIHTHRE
LB HEMEFE T2 EN TEET FAENEEOBRILICHEVHFE NETHEANDSASSIUREFEREL
TWET,

AR DEEIF220KILED5240 KV TT . BADES R ELFEHTIHBEICREEMET LT 2—H
PBETY,

W A R—IViNT7— (Singapore Power)
http://www.singaporepower.com.sg/

BEVCHR-IVDHRG EHHRERRHZRD2DICA PN TVET,

#HH R IXT—HZ (PowerGas) HEPREREFBICHVSRTVET,

RIRHAEBERDINA T A 5T =T EARRITHIOBALTWEY,, EICIIRER . EZEH. /I
FTRICE#EIhTVET,

kit

KDEBETCHEARDEST (Public Utility Board: PUB) Id. KO R EMIB DI, [Four National
Taps (42M4EO) | EMFIEN 24D DEKEE (BEDETK A KDEA  NEWater (Z1—-74—%—) [ BAKAKAL)
DHE RIICKEBRALTVWET, AREETOEE T ICHBWater Hubld  KEEEEXDFOELDIEIRE
LT KOMBRERE . FHE. ARHEBDO RN T =T DNERELTOVET, A HADOKICEATIZEEN) —4—
LEIEF) BEARSEDFENICOVWTELEIY HR—IVER KB (Singapore International
Water Week) EWVIIXUAHTELTVET,

KEIKIE ZDEEREZENTEB L. TYENF A>TWB D REICENICSWIKTT,
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B AHR-IVIREHANT v FE=F

SUHR—IVTIE R BE R ERIT B /-DICEROEEAET S5 X7 L (Vehicle Quota System) #EAL
TVWET,

______________________________________________________________________________________________________________

W /AZE % (Public Utility Board:PUB)
http://www.pub.gov.sg/

M Land Transport Authority
http://www.lta.gov.sg/motoring_matters/index_motoring_erp.htm
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4. OPATF4I R

SUAR-IVE MEEE B LREED IS EOBUMERE M SRELY —ERERA. TITEITE
(HEHREESNTELTERIATVWET,

2010 EXE
B LEXEYNG = 503,000,000 k>
B xEYEEI= 1,816,000 k>

[ 2] Statistics Singapore http://www.singstat.gov.sg/

Mm%

(1) FroXEH

FroXREIF ROBENEREDO—DELTEHEERMEINATVWET  BFICLRLATHHR TR D RED—
DEFHAEIN THY) 1981 FDORBLIE. [REEEO] DR IFEEHIC. 270U LS DIERH I ELEEREINT
WET, BETIE HR607E200E M EAEIEN THY 90 D EBEME S /B ICH94, 50084 EML TVET,

4B E D F v FMEZEH 22— (Changi Airfreight Centre:CAC) 1. F+> ¥R ENDFTI7TANTZ—
ILVOEEE S EMANIEEEN L. EFIB00AMAIC ENE T, CACICIZ.8DDMEEMEZ—IF IV . 2DDEEE
22— 50NEMREBEDHIDIHBNET, 7U—b—RJ =2 (Y2580 BABAEWET N THREF R
HZULT. AR BRESTIIENTEET,

T FroXREIPSI0FBRICI U HR—IVE 1O #El S T - T EEICHNIBEE TITZEN T
E I

W HR—-IVREIMZZEIRE (Civil Aviation Authority of Singapore:CAAS)
60 Airport Boulevard 4th Storey, Terminal 2 Singapore Changi Airport
Singapore 819643
TEL:+65 6542-1122
http://www.caas.gov.sg/

B =t

(1) >>#HR—ILEER (Port of Singapore Authority:PSA)
S HR=IVEER (Port of Singapore Authority:PSA) I3. 2> HR—IVDETHZE T3> INH—2—3F
W TrymRIVE—=3F IV TIZE=3IFIV NI T v B—3F Ve L= T ERBTOEI D INT 77—
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Bl SR -IVIREAMRT v BEE

TREEBLTVWET, Do AR- OB HRATHROBIREDSZVWENRAB I RED—DTH) HHFHRDI
ST RABZENDORSA D1 ZLTHRDIL T FEWD6%ER->TWET, 2004 DB ESHHTEFEL. 1234
EN600EZFEATVET,

—HOHBEEEH
M7OT7HELUORET7IT 70
HhE.EE B 9
=F:N 5
J—Avy/N 4
T AUH 2

W AR—-IVEER (Port of Singapore Authority:PSA)
460 Alexandra Road, PSA Building, Singapore 119963
TEL:+65 6274-7111
http://www.singaporepsa.com/

(2)a2O>FKR—p

T2 R=MILHR—ITHE— AN AR TT  TEREEER (THRIBRENVILEEDNIVIEY
(A>T FHEORW) #H/IETT,

TJaAYFR—ME AR ORBEILICMEL . P20 ELUMy 7 IO T EHAMP T 200 BEDELICH
NET,

2009 FEALIEE
arrr 724,000 TEUS
—fgaA>TF NIy 13,067,271 h>

W 208> R—b (Jurong Port Pte Ltd)
37 Jurong Port Road, Singapore 619110
TEL:+65 6265-0666
http://www.jp.com.sg/

40



B 2 GR-IVREAANT v B=E

OV 2549 ZIN—2

AEEOMAREEEL BMETIRTT MR BESHY SHABALTVET, VAR ToaY
ATATRIN=THHNET

(1) > HR=-NZHEOIZXT17/5—% (ALPS LOGISTICS:ALPS)

EIEIE26 72— ILDALPS (3. V> AR—IFDTU—I—RY—> (BEA BRI Baha MBS
W) ELTORY AT ZAFFN=U T, R/INROBEFHREESVIRETOREL D IEED S VY —
EXEBETIIENTEETT , $. FroFEEIANZEND  BEREBIEIFI D H B3RP —E b RR 8%
TEEY,

(2) Fv>XEHW 45— (Changi Airfreight Centre:CAC)
FroXLREOMEBEMERII AT Z—ILOBHEIE T24EERIN TV S F TN EY 52—
(CESIhTOVWET, EMEURAEN I FRB00 A EVET,

(3) F+>XEEEOT X/Y—% (Changi International LogisPark)
FrXEBRODZ/IN—TF FroXRHAIEZELAMICH)ET BHEmiEId62A 72— H) B ED
DRAT1 I ZAEBFALTVET,

(4) =97 >BLPr—%yY -0V X/¥%—% (Toh Guan and Toh Tuck LogisPark)
SUHR—IVATESICAIEL B EFEIISANTZ—ILTT R ERIEW DT I EAFBRETT,

(58) N> BEUAT T 1-OY ZX/¥—% (Banyan and Meranti LogisPark)

TIOTREFEWB TCREKENVEEEEDIRTHZY 1O BICME TS/ VOV RIN—TEAT T+
A ZNN=J13. V1A EDLEICBENEAS XTI REY T4 F 11— - R— e RHLTVWET,

AT TAIBMETEN IONTZ—ILHY) BRISES. D20 B JUMBO R ED R HREEREED Y R—
ERMHLTOET,

FLUE LITFDITCOAR—LNR—T% CHERRS 2,

MJTC Logistics
http://www.jtc.gov.sg/INDUSTRYCLUSTER/Logistics/Pages/index.aspx
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TN T =T R

=TT
K=&y R0 XIN—2

21

JaAYER—k

NN B—3F )b HryrIVZ—3F )b

donnly St

T5=8-3F

=|
n

sl
N
AT TAAIRIN=Y
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Bl HR-IVEREHIR Ty F=F

5. HEHIE

IHR=ITREMEGTHEL AR =Y EZMICHENTH. BLPRENET R ICRETZSL XN TEAM
DHIRBERHBLTVET TV AR-IVDORKEBIBFLAMBRD OIS WP ENSSELBEFES
I BRERERRITTVET,

MFEENEHE (20105F)

HeE (15U EOBEEWNR) 95.9%
h&E2 iR Ll FDZEEZRFIEFE (25 ~39mDEELSDEEERR) 91.7%
EHEHFEH (25 MU LOFELSNOBEEWNSR) 9.9%

[ #2] Statistics Singapore http://www.singstat.gov.sg/

BEHIE

HEFEE AXVIOFEZHEIBEIN TS BAOHUEFIELIEEI HVET,

MEHBR6FERTT 6FRTHFICIIPSLECLWOFARBRY Thh @ I—X RUPRI—X FHREI—R%
EICEN)HTHNET,

FEHBIIA~SERBTT B TRICE. BETAN G FEREFET DI THBGCENOL NILEIENL
NIVEREBLET,

ZDRIETANDBERICE)  SFEHNERERETHZ 227 HLyY CER) £ . KN EMFERTHS
RUFT=7 (3EM) NEHET NLANILDOBER AFELS2EDBERBEINFREZIE2LbHIET,

KFEHLEEF V22T HL B THE . GCEDALNILENEBETAZETAFAFEREET. AFANEFTS
ZENTEEY,
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Bl HR-VEEHINT vy B=F

GCE-ALANJL
(BEERKRTIEE) RUFH =94
(R
. 35E) BT E B
(1~2%)

RERIELIRE

SaZTHLYIERIE
RUF9=y ) ~DEA]

GCE-OL~JL
(PERBETIRE)

GCE-NLANJb
(PERBETIZE)

1t 1

BT HRBNAR AR EEFLELRVRS REILK

AN DFFA] FA IR ERERRILR

%5 X (Primary School Leaving Examination:PSLE)

N2 (6FR)

FERISRILAR D AR=YRHE B BN AEOBRESBFICHE CLRENEE DEEDEMEES I EHTTOY
T LERHELTVWS

FREMFIK | WHBILIT HENHFERILTILEINETNDOFERDEFEEZENLLHADH)F 2
TLERHELTWS,

BERIBER D ARIEHTBENIEFRICHEYE T EER EEDIKRICIEUIA)F 27 LERHL TS,

[H#] > HR—ILEEE (Ministry of Education:MOE)  http://www.moe.gov.sg/education/
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& EEECLL

DUHR=IZIE 3 DDKRENH) ESIC2012FICH R KRFDRIUN FESNTVWET, Yo HR—ILDK
PIHREN REBTITONIZELS MAZELISZLDEFZENFTICKTVET,

National University of Singapore:NUS

TIVT TREBOHREPMAEZTASMERZLLTHANICFHEI S HERPLSEF
E%PEH)U(L\'7EI—/\JI/L‘/EE&’C%‘ék#?PE%’?(E.’:I:'.b'(b\i’d‘o

Nanyang Technological University:NTU

ECRHE BT E YRR E A BER DY~ — e TRB AR MR AR HHTK
P ERNICRISN T BREXETT,

Singapore Management University:SMU

HRAE) TR ERERIH T B7-0IC 2000 F ICEHILINEL 2, EVRRITHEHEL -
YL HR—IWTHIDIILKRFETY

Singapore University of Technology and Design:SUTD

201 2F (CH SRR B E T WA ATHHELAERFE T, ¥ Y Fa—ty YV ITRKAFE (MIT)
EBALTRILIN  SELHMBER RIS L DREIMAEREH D) —F—PHEEEE T
62&%5*5 b—(b\iTo

BHBE Y ZT LB LVFAILICOVT

SUHR—IWDBE L AT LIFBENTEOLNILEMHREL TOET AEARKEERBEOFEFLTH
FIZBHLBALE2—FTaF Il 27—V (SEOHERIEICE DV HFETIFR) ISBIZEN TEET, V>
HR—INZIEB0ERBT A 2—F2at )b RT—I DB ZhEThOEOERRPIEH THRE LTV ET,

VARV DOBEBOZERRIGICHITEIRADEEEL T I AR—INDIy TUNIVDFERICESD I 2—F 3
FIV X7 —JL3#%; (ACS International.Hwa Chong International.SJI International) DD HYNET, Ihd
R FEHEHLIVPFERUE . 7IE— VI RICRASN-EREZLTOERDEIC O IR EERMEL
TVWET,
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SUHR—=IVERICT ST X4 INZAEEZBL TS BHD—FAS (H)

A 22T —RERMNEEE X ZFRE (INSEAD)
OHATRBEIRZAZRT—IV

Fa—JgKE

*SP JainfZE > 4—

Iy IR EEFAFEBRKASE (ESSEC)
FINCIFRKE

< ZINEKFESZANH XL (UNLV)

AT KETFAIV 2RI = AT T =TT

IUHR—IDKZEEREL TV EBHDO—FKZE (H)

DAL R R THZAKRE
Ta—-UT7IRKE

XYY Fa1—ty Y ITRAZE (MIT)
Ax—ILK%E
NUVIVNZTREIH—I R
TFHA BT
‘FURERERTAS

- EBREKE
cRBTA—NKE

-BfREXZ
ARIBKRFERIANIKR
Za—a—JKRBEFE
O—ZILKY

FLUE LT OR—LR—DEZHERRLIZEW,

M Ministry of Education
http://www.moe.gov.sg/

M Contact Singapore
http://www.contactsingapore.sg/
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HHE

2003F9RICHE NSRS (Workforce DevelopmentAgency:WDA) WExESh . HEIREDIRED =0
EELTOVET  RAFEEDSESELDBFOME=—X A B TERFEMELDNE CEILEHDRTE
PEBERHBLTVET,

(1) ##&e2 B2 (The Continuing Education and Training:CET)
FUOMBEXETIFIETT HBEOAMMECLHLVARERICHIIEADILANENTTY,

(2) Higem £ 7’045 Ly (The Skill Programme for Upgrading and Resilience:SPUR)

SPURIF. FBEXKREEDHAER LDODDIFEELE TR TSI TATILTT  FEARDERICAER
BIETIOTEL REBDEAR LEZDEICEE I IZFIETT  FEEINFETOIEREIEBENREICOER
RIAEBELVETNCEEL AEBEZRLEN S NRDDICHRELE AMEB THIENAIRETT,

(3) WHEREHFAFE

DUHRIVE BFEETZ—DR&DICHZEANTWET , BEEH M ST (Agency for Science, Technology
and Research:A*STAR) i& tHFRKEDTFMEDN(RELMAEEDE R EBIEL THN ALFERXEMRE
BEDHEREZyFRBEICSVWTANGMEEREDRIIPEIEETOTVET,

(4) BRI B K UEZ 05 L (The Strategic Attachment and Training Programme:STRAT)

STRATZ7BYZ LIEEBINIB I AFRLEANDHMAPHMELBU T BBHE A BFHLUOEI2—TDI L HFR—
IWDAMBENEEERTEIEEENELTVET IV 27 H SV ZOMEPIBOMIEEHEZIEBIL. O HR—
IWOFBEL 72— CHIERMHBEEERL TVET,
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B SR-VIREHANT vy E=F

6. E&

VAR TR ZREEEBREPI AN EIEDBLVEDXARBETHRENED THIELBERER) AN

TVEY, ([EmEI. H@] S8R)
VIAR-IDECRE BREOEEFLUTORITY,

BENOFHARES (2010F6ARE)

BGIIRIL
EFETY HESTY
vEx—T¥— 7,892 8,426
A ) 5= 4,745 5,182
EHEMBE - -FWRKE 3,084 3,613
X5 5] 1,987 2,152
BR5E-9—EXE 1,438 2,139
RE-REZEHE 1,473 1,710
EEBA 1,904 2,366
THOWEIT -HELT 1,497 2,094
BRE-mBE 976 1,131
¥ERNTFHRAEEL (2010F6AFRE) BARL
vx—Tr— EPBR EHMR BT EBBE
8h& 7,354 4,183 2,643 1,955
B 6,111 3,616 2,652 1,603
H5E -5 7,306 4,467 3,039 1,986
EiX-RE 7,435 4,668 4,488 2,114
KT LA 3,863 3,724 2,412 1,512
&8R- &1 8,611 4,415 2,869 1,878
& 12,121 6,704 4,629 2,498
EYR2ZXH—EZR 8,312 5,013 2,874 2,106
HE -BE-#HSY—-EX 5,653 5,027 2,333 1,822
=1l - PR 5,139 3,283 2,335 1,654

[H#] AMBAFE (Ministry of Manpower:MOM) , Report on Wages in Singapore 2010 Statistical Tables

http://www.mom.gov.sg/
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7.

POHR=IVTITONBELRAN M- ON DT

YUAR-ITRELDRFERAET B0 12 LEBRNEANAIPRRZETOTVET,

% B = FEfER
TITDT —T1ANMIEBERICEAREHT-ERE
T—bRT=D I HER-I BETLIT AN T, 2011 FEISIILA - T rh> 1~2R
Art Stage Singapore EDATRL—> 3> CREBICE -7+ EERERSH S
LEL7=,
SUHR—IV HRAZEHISBHEZT I F—DEFEEZT7yaAN
T7pyyar JxART14/N\Ib AT RO TETFILHS L. BARDISIEE 3~5H
Singapore Fashion Festival KEBRXBFREEDM TEFTIHSHILTVET,
DUHR=IHPRETITICE TR T7 D0
HEhBZEEDHEL. 2006 F (CfR FERMETIEZ—I
SUAR=IV-ETF—L Elfzo YHR—IV-ETLF—L2011 Tl S AR~ 3~5H
Singapore Biennale LOEBXDRBTHEIY—F1F > BARANT—T1
AN BEEFEZERDFICL)RTIVCEEL AKSHEEE
EBEL,
B—F3 b .
;;f?::i}v HREEAS1 27 AL EORES 1S EEHE
T . . RETY, ARDSHHZLDOEXEEI/SML 48
International Furniture Fair
. TVWET,
Singapore
2 HR— IV E R E 7 7O ERMERTY,
Singapore International HARAZELSHIB00RDIERDSIMLET , HADS 5H
Film Festival HEHELDERP HREINTVET,
< g P 1977F(CBABLET —FDA XU NTT, 204E LI E
SUHR—IWT—RITTRF ANV , . X
;: 7; Tore A’rts ';e;iv;‘ PET —F ¢ AN EE) B BRI CE. BRI 6R
g4p 400LL ED T T (ETAEELET,
< e . - DRIV THESHBRZEDT IV AR TIL,
SUHR—=IVT—RTT AT 1/8Ib . L . i
;i : 7; Tore FZO(: :::st“;r LANS S BBSEEETRELEIEN TEET, BE 7H
9ap 7BIc#015 BRIfTHN BT 1 XF4/5L T,
<, "':_}[, =~ °|
Pl = ) D008 L1t R CHE—DF 1L —XEBIEL T
Formulai 9A

Singapore Grand Prix

T, MEMOABEI IA—-XELH>TVET,

FUIESTB (VX HR—IVBRFEIER) DAR—LR—2 % ZHEEBIZEW,
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8. WEMBAHIE

DUAR—IVTIR BELREXET2-ODOHENEBERCREEABELTVET,

W RHIE

Z2x—LI MHREE B eRtAR
Rlscﬁ__\ﬁrﬁ”fﬁ%ﬁﬁ Eﬂ%ﬁ%tyg—méﬁﬁ\ﬁfmfﬂgﬁﬁ
POR I BT I & A MEREEEZET-T THEEMICHRNOMERRERENER L

(Research Incentive
Scheme for
Companies:RISC)

WBYLHR—ILERS
E VN

SEBLHDANAE EXEIRE RV
BHEONE FFIMNY—EXDRELE
DERD—EREBREELTHHRLET,

INTECH
HEMEENRE
(Initiatives in New
Technology:INTECH)

FLLVEEADRIR P E A
BTV UHR-IVERLSE
E LS

. EERAMARRE. . EPIAMED
ISEHD=HD AMRFEICLIZERD
—BREIRLET,

B sinmane

Ax—L SREZE BElEENE
SEEM T v e -
§ DUAR—IVOREICEMT I /-G8

IAAZT At T17 Bl % e s .
Pioneer (Manufacturing) EROENRD REENET

) U HR—IVORBIC BT BH Y —
i;;i‘f@i wosgy | FTERE EXEDEABD BERSNET, £/ 10

N HiESHt B LE,POECDEARDO— L

Pioneer (Services) * IHQ

GRRENET,
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B SR EHART T

o

FE==

ZFx—LA MREE BHEBRAR

RIS RS LT (T BGER SN IEEDSZHETOT 7RO

Development and Y—EXE TR A R—ITOEELRET

Expansion Incentive* TR Era HERESINLEDEDEABRESE5%E

IHQ HIRBAFE DHLAS -1 0% E TR BINET,
BEREAMAICESVIREXHITEE 5

BEZR B TREANDHELEICWL.100%E AT

Investment Allowance = ZNDIERRIZHIIAZ . 30% % /21350% % T
MEBIEREP (T 5 SN ET,

BT A IS EBETIENBTMEEEZ
~ ~ - > I é\ : 5 ; £ /) va //t \.»
1747 BT 2 DFEL 5(‘}3’6 & "i@ﬂﬁi@-ﬁﬁfb 373
Finance & Treasury NET, FHER AR BEYFIHHLIE
Centre Tax Incentive AR 5% LI 0% CRESNET,
BEOA Y51 s SE B AT - RIS D BOA YL T (B
A2raerdd = FICHL GBS EL0%E L I35%ET

Approved Royalties FIAYEFEDHLR "

I . 7@%[/&70

ncentive

D AERHEEATEOEASOT A

:;:o/;{:o tios B (hH B EERIEE0%. 5% U< 1410%
V y I I

T, FORELET,

BN LBIEEEH (S19B)

S19B writing-down - BEDEEOHMFEEDIREICIL

allowances for IP HESE DI THEAARISEAEBDES

acquisition

R&DIARXR T 7T

L5 R (S19C) Bl R&DIRNS 17 B IR LTI A]

S19C writing-down HEHTEOILE SR AR ET

allowances for R&D
cost-sharing
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